



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กรมปศุสัตว์ (กองคลัง กลุ่มบัญชี โทร. ๐ ๒๖๕๓ ๔๔๔๔ ต่อ ๑๖๓๕)

ที่ กษ ๐๖๐๓/๒๕๖๓

วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๓

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน ปศุสัตว์เขต ๑

ตามที่ สำนักงานปศุสัตว์เขต ๑ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖(๑)/๑๗๔๘ ลงวันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ส่งเอกสารรายละเอียดการโอนวัสดุ ประเภทวัสดุเวชภัณฑ์ยาสัตว์ ที่ได้จัดซื้อและรับโอนจากสำนักควบคุมป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ ให้กับสำนักงานปศุสัตว์พื้นที่กรุงเทพมหานคร สำนักงานปศุสัตว์จังหวัด และสำนักควบคุมป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ และแจ้งให้กองคลังดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS นั้น

กรมปศุสัตว์ ได้รับรายงานจากกองคลังว่าได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS ให้กับหน่วยงานดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ หน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th/> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุปีงบประมาณ ๒๕๖๓ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๒๕)

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

(นายเศรษฐเกียรติ กระจ่างวงษ์)

รองอธิบดี รักษาราชการแทน

อธิบดีกรมปศุสัตว์

รายชื่อหน่วยงานสังกัดกรมปศุสัตว์
การโอนวัสดุในระบบ GFMIS
ของ สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143)

ลำดับ	รายชื่อหน่วยงาน	หมายเหตุ
1	สำนักงานปศุสัตว์พื้นที่กรุงเทพมหานคร	ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 ก.ค. 63 (โอนครั้งที่ 25/2563)
2	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนนทบุรี	ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 ก.ค. 63 (โอนครั้งที่ 25/2563)
3	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปทุมธานี	ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 ก.ค. 63 (โอนครั้งที่ 25/2563)
4	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา	ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 ก.ค. 63 (โอนครั้งที่ 25/2563)
5	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอ่างทอง	ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 ก.ค. 63 (โอนครั้งที่ 25/2563)
6	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดลพบุรี	ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 ก.ค. 63 (โอนครั้งที่ 25/2563)
7	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสระบุรี	ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 ก.ค. 63 (โอนครั้งที่ 25/2563)
8	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสิงห์บุรี	ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 ก.ค. 63 (โอนครั้งที่ 25/2563)
9	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท	ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 ก.ค. 63 (โอนครั้งที่ 25/2563)
10	สำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ (กลุ่มโรคสัตว์กระเพาะเดียว)	ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 ก.ค. 63 (โอนครั้งที่ 25/2563)

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดวัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
1	VAT.62/25	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600168	P1000	สำนักงานปศุสัตว์พื้นที่กรุงเทพมหานคร	กระบอกฉีดยาพลาستيك ขนาดความจุ 1 มิลลิลิตร	อัน	2,000	1.49	2,980.00		9,705.00	60104000	20200700000706	2020-100038939
2							กระบอกฉีดยาพลาستيك ขนาดความจุ 3 มิลลิลิตร	อัน	1,000	1.14	1,140.00					
3							เข็มฉีดยาหัวพลาستيك ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	อัน	3,500	0.44	1,540.00					
4	VAT.60/31	4-มิ.ย.-63					ไนลอนเย็บแผล ชนิด Polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	5	809.00	4,045.00					
5	VAT.63/20	28-พ.ค.-63					กระบอกฉีดยาพลาستيك ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	1,000	1.49	1,490.00		190,527.00	60104000	20203100052176	2020-100023910
6							กระบอกฉีดยาพลาستيك ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	5,000	1.14	5,700.00					
7							เข็มฉีดยาหัวพลาستيك ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	2,500	0.44	1,100.00					
8							เข็มฉีดยาหัวพลาستيك ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	3,000	0.44	1,320.00					
9							เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำเบอร์ 24x3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	4	416.00	1,664.00					
10							ไบมิดโกน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	400	5.90	2,360.00					
11							แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร	กล่อง	60	214.00	12,840.00					
12							ชุดสายน้ำเกลือ ขนาด 20 หยด มิลลิลิตรแบบไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	3	491.00	1,473.00					
13							สำลีสำหรับเช็ดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม	ม้วน	30	77.00	2,310.00					
14							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดเล็ก)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00					
15							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดกลาง)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	50	72.00	3,600.00					
16							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดใหญ่)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00					
17							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 2/0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	70	377.00	26,390.00					
18							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	90	403.00	36,270.00					
19							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 1 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	50	433.00	21,650.00					
20							วัสดุเย็บแผลภายนอกชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0 แบบดัด	ดัด	15	1,500.00	22,500.00					
21							ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	ห่อ	700	63.00	44,100.00					
22	ภพ.63-96	28-พ.ค.-63					เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	40	164.00	6,560.00					
23							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	28	164.00	4,592.00					
24							ไบมิดผ่าตัด เบอร์ 24 (100 อัน/กล่อง)	กล่อง	23	169.00	3,887.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
25	ภพ.63-96	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600168	P1000	สำนักงานปศุสัตว์พื้นที่กรุงเทพมหานคร	ผ้าคลุมผ้าตัด ขนาด 70x70 เซนติเมตร หน้าต่างขนาด 10x3 เซนติเมตร	ผืน	23	82.00	1,886.00		43,685.00	60104000	20203100049217	2020-100005453
26							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	24	118.00	2,832.00	✓				
27							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	36	118.00	4,248.00	✓				
28							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	36	118.00	4,248.00	✓				
29							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	24	64.00	1,536.00	✓				
30							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีลอค ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	24	198.00	4,752.00	✓				
31							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	24	114.00	2,736.00	✓				
32							ด้ามมีดผ้าตัด เบอร์ 4	อัน	24	50.00	1,200.00	✓				
33							ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	160.00	1,920.00	✓				
34							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา	กล่อง	12	274.00	3,288.00	✓				
35	P.2020-16	28-พ.ค.-63					ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 25 มิลลิลิตร	ขวด	48	220.00	10,560.00	✓	35,100.00	60104000	20203100052177	2020-100021712
36							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิลิตร	ขวด	24	150.00	3,600.00	✓				
37							ยา Tolfenamic ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	30	348.00	10,440.00	✓				
38							ยาปฏิชีวนะเพนิซิลินและไดไฮโดรเตรนโด้ม็อกซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	30	350.00	10,500.00	✓				
39	INV.2020-14	28-พ.ค.-63					ยา Atropine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	22	120.00	2,640.00	✓	21,096.00	60104000	20203100052178	2020-100021713
40							ยา Niketamide ชนิดฉีด 0.5 กรัม ขนาดบรรจุ 2 มิลลิลิตร	หลอด	55	28.00	1,540.00	✓				
41							ยาปฏิชีวนะป้ายตา Chloramphenicol 1% ขนาดบรรจุ 5 กรัม	หลอด	60	22.00	1,320.00	✓				
42							สารละลาย normal saline ชนิดให้ทางหลอดเลือด ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิลิตร	ขวด	22	58.00	1,276.00	✓				
43	3000226222	28-พ.ค.-63					ยาหิงเจอร์ไอโอดีน ขนาดบรรจุ 450 มิลลิลิตร	ขวด	33	120.00	3,960.00	✓	4,495.84	60104000	20203100031945	2020-100021714
44							ผลิตภัณฑ์หรือยาฆ่าเชื้อคลอโรไซรีนอล ขนาดบรรจุ 250 มิลลิลิตร	ขวด	56	185.00	10,360.00	✓				
45							ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิลิตร	หลอด	230	6.00	1,380.00	✓				
46							แอลกอฮอล์ ขนาด 450 มิลลิลิตร	ขวด	112	27.82	3,115.84	✓				
47	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600170	P1200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนนทบุรี	กระบอกฉีดยาฟลาสดิก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	2,000	1.49	2,980.00	✓				
48							กระบอกฉีดยาฟลาสดิก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	5,000	1.14	5,700.00	✓				
49							เข็มฉีดยาหัวฟลาสดิก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	5,000	0.44	2,200.00	✓				
50							เข็มฉีดยาหัวฟลาสดิก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	2,000	0.44	880.00	✓				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
51	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600170	P1200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนันทบุรี	เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำเบอร์ 24x3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	4	416.00	1,664.00	✓				
52							ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	400	5.90	2,360.00	✓				
53							แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร	กล่อง	60	214.00	12,840.00	✓				
54							ชุดสายน้ำเกลือ ขนาด 20 หยด มิลลิลิตรแบบไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	3	491.00	1,473.00	✓				
55							สาลี่สำหรับเช็ดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม	ม้วน	30	77.00	2,310.00	✓				
56							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดเล็ก)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่/กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00	✓				
57							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดกลาง)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่/กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00	✓				
58							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดใหญ่)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่/กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00	✓				
59							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 2/0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	70	377.00	26,390.00	✓				
60							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	90	403.00	36,270.00	✓				
61							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 1 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	50	433.00	21,650.00	✓				
62							วัสดุเย็บแผลภายนอกชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0 แบบดลัด	ดลัด	15	1,500.00	22,500.00	✓				
63							ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	ห่อ	600	63.00	37,800.00	✓	185,657.00	60104000	20203100052176	2020-100033969
64	ภพ.63-96	28-พ.ค.-63					เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	40	164.00	6,560.00	✓				
65							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	28	164.00	4,592.00	✓				
66							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24 (100 อัน/กล่อง)	กล่อง	23	169.00	3,887.00	✓				
67							ผ้าคลุมผ่าตัด ขนาด 70x70 เซนติเมตร หน้าต่างขนาด 10x3 เซนติเมตร	ผืน	23	82.00	1,886.00	✓				
68							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	20	118.00	2,360.00	✓				
69							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	30	118.00	3,540.00	✓				
70							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	30	118.00	3,540.00	✓				
71							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	20	64.00	1,280.00	✓				
72							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีส้อม ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	20	198.00	3,960.00	✓				
73							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	20	114.00	2,280.00	✓				
74							ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	20	50.00	1,000.00	✓				
75							ตะขอยึดมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	10	160.00	1,600.00	✓				
76							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา	กล่อง	10	274.00	2,740.00	✓	39,225.00	60104000	20203100049217	2020-100033970

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน(รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
77	P.2020-16	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600170	P1200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนนทบุรี	ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 25 มิลลิกรัม	ขวด	48	220.00	10,560.00	35,100.00	60104000	20203100052177	2020-100033971
78	INV.2020-14	28-พ.ค.-63					ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิกรัม	ขวด	24	150.00	3,600.00				
79							ยา Tolfenamic ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	24	30	348.00	10,440.00				
80							ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลินและไดไฮโดรคลอเตทโซลิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	ขวด	30	350.00	10,500.00				
81	3000226222	28-พ.ค.-63					ยา Atropine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	ขวด	24	120.00	2,880.00	21,846.00	60104000	20203100052178	2020-100033972
82							ยา Niketamide ชนิดฉีด 0.5 กรัม ขนาดบรรจุ 2 มิลลิกรัม	หลอด	60	28.00	1,680.00				
83							ยาปฏิชีวนะปัยดา Chloramphenicol 1% ขนาดบรรจุ 5 กรัม	หลอด	60	22.00	1,320.00				
84							สารละลาย normal saline ชนิดให้ทางหลอดเลือด ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิกรัม	ขวด	22	58.00	1,276.00				
85	VAT.60/31 DO 1402	4-มิ.ย.-63					ยาหิงเจอร์โอโอติน ขนาดบรรจุ 450 มิลลิกรัม	ขวด	33	120.00	3,960.00	4,829.68	60104000	20203100031945	2020-100033973
86							ผลิตภัณฑ์หรือยาฆ่าเชื้อคลอโรไซรีนอล ขนาดบรรจุ 250 มิลลิกรัม	ขวด	58	185.00	10,730.00				
87							ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิกรัม	หลอด	230	6.00	1,380.00				
88							แอลกอฮอล์ ขนาด 450 มิลลิกรัม	ขวด	124	27.82	3,449.68				
89	DO 1402						ไนลอนเย็บแผล ชนิด Polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	5	809.00	4,045.00	5,297.80	60104000	20200700000706	2020-100033974
90							ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	120	10.44	1,252.80				
91	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600171	P1300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปทุมธานี	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิกรัม (100 อัน/กล่อง)	อัน	3,000	1.49	4,470.00				
92							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิกรัม (100 อัน/กล่อง)	อัน	5,000	1.14	5,700.00				
93							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	7,500	0.44	3,300.00				
94							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	3,000	0.44	1,320.00				
95							เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำเบอร์ 24x3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	4	416.00	1,664.00				
96							ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	400	5.90	2,360.00				
97							แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร	กล่อง	50	214.00	10,700.00				
98							ชุดสายน้ำเกลือ ขนาด 20 หยด มิลลิกรัมแบบไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	2	491.00	982.00				
99							สำลีสำหรับเช็ดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม	ม้วน	40	77.00	3,080.00				
100							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดเล็ก)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00				
101							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดกลาง)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดรหัส	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
102	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600171	P1300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปทุมธานี	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดใหญ่)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่/กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00	✓	188,796.00	60104000	20203100052176	2020-100022428
103	ภพ.63-96	28-พ.ค.-63					วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 2/0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	70	377.00	26,390.00	✓				
104							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	90	403.00	36,270.00	✓				
105							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 1 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	40	433.00	17,320.00	✓				
106							วัสดุเย็บแผลภายนอกชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0 แบบดัด	ดัด	15	1,500.00	22,500.00	✓				
107							ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	ห่อ	700	63.00	44,100.00	✓				
108							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	40	164.00	6,560.00	✓	38,974.00	60104000	20203100049217	2020-100016507
109							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	28	164.00	4,592.00	✓				
110							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24 (100 อัน/กล่อง)	กล่อง	22	169.00	3,718.00	✓				
111							ผ้าคลุมผ่าตัด ขนาด 70x70 เซนติเมตร หน้าต่างขนาด 10x3 เซนติเมตร	ผืน	22	82.00	1,804.00	✓				
112							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	20	118.00	2,360.00	✓				
113							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	30	118.00	3,540.00	✓				
114							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	30	118.00	3,540.00	✓				
115							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	20	64.00	1,280.00	✓				
116							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีลอค ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	20	198.00	3,960.00	✓				
117	P.2020-16	28-พ.ค.-63					กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	20	114.00	2,280.00	✓				
118							ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	20	50.00	1,000.00	✓				
119							ตะขอยึดกระดูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	10	160.00	1,600.00	✓				
120							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา	กล่อง	10	274.00	2,740.00	✓				
121	INV.2020-14	28-พ.ค.-63					ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 25 มิลลิลิตร	ขวด	48	220.00	10,560.00	✓	35,100.00	60104000	20203100052177	2020-100016508
122							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิลิตร	ขวด	24	150.00	3,600.00	✓				
123							ยา Tolfenamic ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	24	30	348.00	10,440.00	✓				
124							ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลินและไดไฮโดรเพนนิซิลิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	30	350.00	10,500.00	✓				
125							ยา Atropine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	24	120.00	2,880.00	✓				
126							ยา Niketamide ชนิดฉีด 0.5 กรัม ขนาดบรรจุ 2 มิลลิลิตร	หลอด	60	28.00	1,680.00	✓				
127							ยาปฏิชีวนะปัยดา Chloramphenicol 1% ขนาดบรรจุ 5 กรัม	หลอด	60	22.00	1,320.00	✓				
128							สารละลาย normal saline ชนิดให้ทางหลอดเลือด ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิลิตร	ขวด	20	58.00	1,160.00	✓				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
129	INV.2020-14	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600171	P1300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปทุมธานี	ยาทิงเจอร์ไอโอดีน ขนาดบรรจุ 450 มิลลิลิตร	ขวด	33	120.00	3,960.00	✓	20,990.00	60104000	20203100052178	2020-100012813
130	3000226222	28-พ.ค.-63					ผลิตภัณฑ์หรือยาฆ่าเชื้อคลอโรโซรินอล ขนาดบรรจุ 250 มิลลิลิตร	ขวด	54	185.00	9,990.00	✓				
131							ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิลิตร	หลอด	230	6.00	1,380.00	✓	4,940.96	60104000	20203100031945	2020-100005452
132							แอลกอฮอล์ ขนาด 450 มิลลิลิตร	ขวด	128	27.82	3,560.96	✓				
133	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600172	P1400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	2,000	1.49	2,980.00	✓	151,894.00	60104000	20203100052176	2020-100005454
134	ภพ.63-96	28-พ.ค.-63					กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	3,000	1.14	3,420.00	✓				
135							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	3,000	0.44	1,320.00	✓				
136							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	2,000	0.44	880.00	✓				
137							เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำเบอร์ 24x3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	2	416.00	832.00	✓				
138							ไบมิดโคเน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	300	5.90	1,770.00	✓				
139							แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร	กล่อง	40	214.00	8,560.00	✓				
140							ชุดสายน้ำเกลือ ขนาด 20 หยด มิลลิลิตรแบบไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	2	491.00	982.00	✓				
141							สำลีสำหรับเช็ดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม	ม้วน	20	77.00	1,540.00	✓				
142							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดเล็ก)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่/กล่อง)	กล่อง	30	72.00	2,160.00	✓				
143							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดกลาง)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่/กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00	✓				
144							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดใหญ่)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่/กล่อง)	กล่อง	30	72.00	2,160.00	✓				
145							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 2/0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	50	377.00	18,850.00	✓				
146							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	80	403.00	32,240.00	✓				
147							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 1 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	40	433.00	17,320.00	✓				
148							วัสดุเย็บแผลภายนอกชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0 แบบดลัป	ดลัป	15	1,500.00	22,500.00	✓				
149							ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	ห่อ	500	63.00	31,500.00	✓				
150	ภพ.63-96	28-พ.ค.-63					เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	30	164.00	4,920.00	✓				
151							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	27	164.00	4,428.00	✓				
152							ไบมิดผ่าตัด เบอร์ 24 (100 อัน/กล่อง)	กล่อง	22	169.00	3,718.00	✓				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
153	ภพ.63-96	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600172	P1400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา	ผ้าคลุมผ้าตัด ขนาด 70x70 เซนติเมตร หน้าต่างขนาด 10x3 เซนติเมตร	ผืน	22	82.00	1,804.00	✓	37,170.00	60104000	20203100049217	2020-100005455
154							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	20	118.00	2,360.00	✓				
155							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	30	118.00	3,540.00	✓				
156							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	30	118.00	3,540.00	✓				
157							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	20	64.00	1,280.00	✓				
158							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีลอค ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	20	198.00	3,960.00	✓				
159							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	20	114.00	2,280.00	✓				
160							ค้อนมัดผ้าตัด เบอร์ 4	อัน	20	50.00	1,000.00	✓				
161							ตะขอกะเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	10	160.00	1,600.00	✓				
162							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา	กล่อง	10	274.00	2,740.00	✓				
163	P.2020-16	28-พ.ค.-63					ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 25 มิลลิลิตร	ขวด	46	220.00	10,120.00	✓	31,568.00	60104000	20203100052177	2020-100005456
164							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิลิตร	ขวด	22	150.00	3,300.00	✓				
165							ยา Tolfenamic ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	24	26	348.00	9,048.00	✓				
166	INV.2020-14	28-พ.ค.-63					ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลินและไดไฮโดรเตรปโคมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	26	350.00	9,100.00	✓	19,666.00	60104000	20203100052178	2020-100005457
167							ยา Atropine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	18	120.00	2,160.00	✓				
168							ยา Niketamide ชนิดฉีด 0.5 กรัม ขนาดบรรจุ 2 มิลลิลิตร	หลอด	55	28.00	1,540.00	✓				
169							ยาปฏิชีวนะปัยดา Chloramphenicol 1% ขนาดบรรจุ 5 กรัม	หลอด	50	22.00	1,100.00	✓				
170							สารละลาย normal saline ชนิดให้ทางหลอดเลือด ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิลิตร	ขวด	22	58.00	1,276.00	✓				
171							ยาทิงเจอร์ไอโอดีน ขนาดบรรจุ 450 มิลลิลิตร	ขวด	30	120.00	3,600.00	✓				
172							ผลิตภัณฑ์หรือยาฆ่าเชื้อคลอโรไซรโนล ขนาดบรรจุ 250 มิลลิลิตร	ขวด	54	185.00	9,990.00	✓				
173							ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิลิตร	หลอด	230	6.00	1,380.00	✓	4,495.84	60104000	20203100031945	2020-100005458
174	58SJ-000399	4-มิ.ย.-63					แอลกอฮอล์ ขนาด 450 มิลลิลิตร	ขวด	112	27.82	3,115.84	✓				
175							สมุดประจำตัวม้า	เล่ม	195	18.50	3,607.50	✓	3,607.50	30222500	20200700000615	2020-100005459
176	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600173	P1500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอ่างทอง	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	2,000	1.49	2,980.00	✓				
177							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	6,000	1.14	6,840.00	✓				
178							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	6,000	0.44	2,640.00	✓				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดรหัส	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
179	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600173	P1500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอ่างทอง	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	2,000	0.44	880.00	✓	190,654.00	60104000	20203100052176	2020-100005460
180							เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำเบอร์ 24x3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	2	416.00	832.00	✓				
181							ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	400	5.90	2,360.00	✓				
182							แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร	กล่อง	50	214.00	10,700.00	✓				
183							ชุดสายน้ำเกลือ ขนาด 20 หยด มิลลิลิตรแบบไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	2	491.00	982.00	✓				
184							สำลีสำหรับเช็ดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม	ม้วน	30	77.00	2,310.00	✓				
185							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดเล็ก)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่/กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00	✓				
186							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดกลาง)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่/กล่อง)	กล่อง	60	72.00	4,320.00	✓				
187							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดใหญ่)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่/กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00	✓				
188							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 2/0 แบบของ (12 ของ/กล่อง)	กล่อง	70	377.00	26,390.00	✓				
189							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 0 แบบของ (12 ของ/กล่อง)	กล่อง	80	403.00	32,240.00	✓				
190							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 1 แบบของ (12 ของ/กล่อง)	กล่อง	40	433.00	17,320.00	✓				
191							วัสดุเย็บแผลภายนอกชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0 แบบดัด	ดัด	20	1,500.00	30,000.00	✓				
192							ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ของ (10 แผ่น/ของ)	ห่อ	700	63.00	44,100.00	✓				
193	ภพ.63-96	28-พ.ค.-63					เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	40	164.00	6,560.00	✓				
194							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	28	164.00	4,592.00	✓				
195							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24 (100 อัน/กล่อง)	กล่อง	22	169.00	3,718.00	✓				
196							ผ้าคลุมผ่าตัด ขนาด 70x70 เซนติเมตร หน้าต่างขนาด 10x3 เซนติเมตร	ผืน	22	82.00	1,804.00	✓				
197							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	20	118.00	2,360.00	✓				
198							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	30	118.00	3,540.00	✓				
199							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	30	118.00	3,540.00	✓				
200							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	20	64.00	1,280.00	✓				
201							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีส้อม ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	20	198.00	3,960.00	✓				
202							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	20	114.00	2,280.00	✓				
203							ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	20	50.00	1,000.00	✓				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน(รวม)	หมวดวัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)		
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน											
204	ภพ.63-96	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600173	P1500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอ่างทอง	ตะขอยกยวมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	10	160.00	1,600.00	✓	38,974.00	60104000	20203100049217	2020-100005461	
205	P.2020-16	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600173	P1500		กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา	กล่อง	10	274.00	2,740.00	✓					
206							ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 25 มิลลิตร	ขวด	48	220.00	10,560.00	✓					
207							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิตร	ขวด	22	150.00	3,300.00	✓					
208	INV.2020-14	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600173	P1500		ยา Tolfenamic ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิตร	24	24	348.00	8,352.00	✓	30,612.00	60104000	20203100052177	2020-100005462	
209							ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและไดไฮดรостреปโตไมซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มิลลิตร	ขวด	24	350.00	8,400.00	✓					
210							ยา Atropine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิตร	ขวด	18	120.00	2,160.00	✓					
211							ยา Niketamide ชนิดฉีด 0.5 กรัม ขนาดบรรจุ 2 มิลลิตร	หลอด	50	28.00	1,400.00	✓	19,770.00	60104000	20203100052178	2020-100005463	
212							ยาปฏิชีวนะปัยดา Chloramphenicol 1% ขนาดบรรจุ 5 กรัม	หลอด	50	22.00	1,100.00	✓					
213							สารละลาย normal saline ชนิดให้ทางหลอดเลือด ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิตร	ขวด	20	58.00	1,160.00	✓					
214							ยาทิงเจอร์ไอโอดีน ขนาดบรรจุ 450 มิลลิตร	ขวด	33	120.00	3,960.00	✓					
215	ผลิตภัณฑ์หรือยาฆ่าเชื้อคลอโรไซรีนอล ขนาดบรรจุ 250 มิลลิตร	ขวด	54	185.00	9,990.00		✓										
216	3000226222	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600173	P1500		ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิตร	หลอด	80	6.00	480.00	✓	4,040.96	60104000	20203100031945	2020-100005464	
217	3000265357	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600173	P1500		แอลกอฮอล์ ขนาด 450 มิลลิตร	ขวด	128	27.82	3,560.96	✓					
218							ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิตร	หลอด	140	6.00	840.00	✓					
219	ส.63/73	25-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600173	P1500		ผลิตภัณฑ์กำจัดพยาธิภายนอก Cypermethrin ไม่น้อยกว่า 15% ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	12	780.00	9,360.00	✓	9,360.00	60104000	20203100049737	2020-100005466	
220	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600174	P1600		สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดลพบุรี	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	3,000	1.49	4,470.00	✓				
221								กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	8,000	1.14	9,120.00	✓				
222								เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	8,000	0.44	3,520.00	✓				
223						เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)		อัน	2,000	0.44	880.00	✓					
224						เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำเบอร์ 24x3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน		กล่อง	4	416.00	1,664.00	✓					
225						ไบมัดโกลน ชนิดคม 2 ด้าน		กล่อง	400	5.90	2,360.00	✓					
226						แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร		กล่อง	60	214.00	12,840.00	✓					
227						ชุดสายน้ำเกลือ ขนาด 20 หยด มิลลิตรแบบไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด		กล่อง	2	491.00	982.00	✓					
228						สาลีสสำหรับเช็ดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม		ม้วน	40	77.00	3,080.00	✓					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
229	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600174	P1600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดลพบุรี	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดเล็ก)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00		209,676.00	60104000	20203100052176	2020-100005467
230							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดกลาง)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	60	72.00	4,320.00					
231							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดใหญ่)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00					
232							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 2/0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	70	377.00	26,390.00					
233							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	80	403.00	32,240.00					
234							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 1 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	50	433.00	21,650.00					
235	กพ.63-96	28-พ.ค.-63					วัสดุเย็บแผลภายนอกชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0 แบบตลับ	ตลับ	20	1,500.00	30,000.00		16,674.00	60104000	20203100049217	2020-100005468
236							ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	ห่อ	800	63.00	50,400.00					
237							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	40	164.00	6,560.00					
238							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	28	164.00	4,592.00					
239							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24 (100 อัน/กล่อง)	กล่อง	22	169.00	3,718.00					
240							ผ้าคลุมผ่าตัด ขนาด 70x70 เซนติเมตร หน้าต่างขนาด 10x3 เซนติเมตร	ผืน	22	82.00	1,804.00					
241	P.2020-16	28-พ.ค.-63					ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 25 มิลลิลิตร	ขวด	48	220.00	10,560.00		35,100.00	60104000	20203100052177	2020-100005469
242							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิลิตร	ขวด	24	150.00	3,600.00					
243							ยา Tolfenamic ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	24	30	348.00	10,440.00					
244							ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลินและไดไฮโดรเตรปโคมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	30	350.00	10,500.00					
245							ยา Atropine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	24	120.00	2,880.00					
246							ยา Niketamide ชนิดฉีด 0.5 กรัม ขนาดบรรจุ 2 มิลลิลิตร	หลอด	55	28.00	1,540.00					
247	INV.2020-14	28-พ.ค.-63					ยาปฏิชีวนะป้ายตา Chloramphenicol 1% ขนาดบรรจุ 5 กรัม	หลอด	60	22.00	1,320.00		22,182.00	60104000	20203100052178	2020-100005470
248							สารละลาย normal saline ชนิดให้ทางหลอดเลือด ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิลิตร	ขวด	24	58.00	1,392.00					
249							ยาทิงเจอร์ไอโอดีน ขนาดบรรจุ 450 มิลลิลิตร	ขวด	36	120.00	4,320.00					
250							ผลิตภัณฑ์หรือยาฆ่าเชื้อคลอโรไซรีนอล ขนาดบรรจุ 250 มิลลิลิตร	ขวด	58	185.00	10,730.00					
251							แอลกอฮอล์ ขนาด 450 มิลลิลิตร	ขวด	128	27.82	3,560.96					
252							ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิลิตร	หลอด	220	6.00	1,320.00					
253	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600177	P1900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสระบุรี	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	3,000	1.49	4,470.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
254	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600177	P1900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสระบุรี	กระบอกลดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	8,000	1.14	9,120.00	✓	209,676.00	60104000	20203100052176	2020-100012444
255							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	8,000	0.44	3,520.00	✓				
256							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	2,000	0.44	880.00	✓				
257							เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำเบอร์ 24x3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	4	416.00	1,664.00	✓				
258							ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	400	5.90	2,360.00	✓				
259							แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร	กล่อง	60	214.00	12,840.00	✓				
260							ชุดสายน้ำเกลือ ขนาด 20 หยด มิลลิลิตรแบบไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	2	491.00	982.00	✓				
261							สำลีสำหรับเช็ดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม	ม้วน	40	77.00	3,080.00	✓				
262							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดเล็ก)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่/กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00	✓				
263							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดกลาง)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่/กล่อง)	กล่อง	60	72.00	4,320.00	✓				
264							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดใหญ่)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่/กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00	✓				
265							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 2/0 แบบของ (12 ของ/กล่อง)	กล่อง	70	377.00	26,390.00	✓				
266							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 0 แบบของ (12 ของ/กล่อง)	กล่อง	80	403.00	32,240.00	✓				
267							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 1 แบบของ (12 ของ/กล่อง)	กล่อง	50	433.00	21,650.00	✓				
268							วัสดุเย็บแผลภายนอกชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0 แบบดัดลบ	ดัดลบ	20	1,500.00	30,000.00	✓				
269	ภพ.63-96	28-พ.ค.-63					ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ของ (10 แผ่น/ซอง)	ห่อ	800	63.00	50,400.00	✓	209,676.00	60104000	20203100052176	2020-100012444
270							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	40	164.00	6,560.00	✓				
271							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	28	164.00	4,592.00	✓				
272							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24 (100 อัน/กล่อง)	กล่อง	22	169.00	3,718.00	✓				
273							ผ้าคลุมผ่าตัด ขนาด 70x70 เซนติเมตร หน้าต่างขนาด 10x3 เซนติเมตร	ผืน	22	82.00	1,804.00	✓				
274							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	24	118.00	2,832.00	✓				
275							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	36	118.00	4,248.00	✓				
276							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	36	118.00	4,248.00	✓				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน(รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
277	ภพ.63-96	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600177	P1900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสระบุรี	คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	24	64.00	1,536.00	43,434.00	60104000	20203100049217	2020-100022429
278							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีล้อ ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	24	198.00	4,752.00				
279							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	24	114.00	2,736.00				
280							ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	24	50.00	1,200.00				
281							ตะขอยึดกระดูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	160.00	1,920.00				
282							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา	กล่อง	12	274.00	3,288.00				
283							ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 25 มิลลิลิตร	ขวด	48	220.00	10,560.00				
284	P.2020-16	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600177	P1900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสระบุรี	ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิลิตร	ขวด	24	150.00	3,600.00	35,100.00	60104000	20203100052177	2020-100022430
285							ยา Tolfenamic ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	24	30	348.00	10,440.00				
286							ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและไดไฮโดรเตรนโดไมซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	30	350.00	10,500.00				
287							ยา Atropine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	24	120.00	2,880.00				
288							ยา Niketamide ชนิดฉีด 0.5 กรัม ขนาดบรรจุ 2 มิลลิลิตร	หลอด	55	28.00	1,540.00				
289							ยาปฏิชีวนะป้ายตา Chloramphenicol 1% ขนาดบรรจุ 5 กรัม	หลอด	60	22.00	1,320.00				
290							สารละลาย normal saline ชนิดให้ทางหลอดเลือด ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิลิตร	ขวด	24	58.00	1,392.00				
291	INV.2020-14	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600177	P1900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสระบุรี	ยาทิงเจอร์ไอโอดีน ขนาดบรรจุ 450 มิลลิลิตร	ขวด	36	120.00	4,320.00	22,182.00	60104000	20203100052178	2020-100022431
292							ผลิตภัณฑ์หรือยาฆ่าเชื้อคลอโรไซรินอล ขนาดบรรจุ 250 มิลลิลิตร	ขวด	58	185.00	10,730.00				
293							แอลกอฮอล์ ขนาด 450 มิลลิลิตร	ขวด	128	27.82	3,560.96				
294							ยาอะดรีนาลิน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิลิตร	หลอด	220	6.00	1,320.00				
295							ผลิตภัณฑ์กำจัดพยาธิภายนอก Cypermethrin ไม่น้อยกว่า 15% ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	120	780.00	93,600.00				
296							ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อโรคกลูตาโรลดีไฮด์แอมโมเนียมคลอไรด์ เอทธานอลและโมโนฟอสเฟต	ขวด	240	320.00	76,800.00				
297	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600175	P1700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสิงห์บุรี	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	2,000	1.49	2,980.00				
298							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	5,000	1.14	5,700.00				
299							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	5,000	0.44	2,200.00				
300							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	2,000	0.44	880.00				
301							เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำเบอร์ 24x3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	3	416.00	1,248.00				
302							ไบมิดเอน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	400	5.90	2,360.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
303	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600175	P1700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสิงห์บุรี	แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร	กล่อง	60	214.00	12,840.00	✓				
304							ชุดสายน้ำเกลือ ขนาด 20 หยด มีลิลิตรแบบไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	2	491.00	982.00	✓				
305							สาลีสสำหรับเช็ดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม	ม้วน	30	77.00	2,310.00	✓				
306							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดเล็ก)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00	✓				
307							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดกลาง)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00	✓				
308							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดใหญ่)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00	✓				
309							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 2/0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	60	377.00	22,620.00	✓				
310							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	80	403.00	32,240.00	✓				
311							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chromic Catgut)USP 1 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	40	433.00	17,320.00	✓				
312							วัสดุเย็บแผลภายนอกชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0 แบบดลั๊	ดลั๊	15	1,500.00	22,500.00	✓				
313	กพ.63-96	28-พ.ค.-63					ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	ห่อ	600	63.00	37,800.00	✓	172,620.00	60104000	20203100052176	2020-100017751
314							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล็ม	ห่อ	40	164.00	6,560.00	✓				
315							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล็ม	ห่อ	27	164.00	4,428.00	✓				
316							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24 (100 อัน/กล่อง)	กล่อง	22	169.00	3,718.00	✓				
317							ผ้าคลุมผ่าตัด ขนาด 70x70 เซนติเมตร หน้าต่างขนาด 10x3 เซนติเมตร	ผืน	22	82.00	1,804.00	✓				
318							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	24	118.00	2,832.00	✓				
319							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	36	118.00	4,248.00	✓				
320							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	36	118.00	4,248.00	✓				
321							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	24	64.00	1,536.00	✓				
322							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีลอค ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	24	198.00	4,752.00	✓				
323	P.2020-16	28-พ.ค.-63					กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	24	114.00	2,736.00	✓	43,270.00	60104000	20203100049217	2020-100012814
324							ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	24	50.00	1,200.00	✓				
325							ตะขอเกี่ยวคดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	160.00	1,920.00	✓				
326							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา	กล่อง	12	274.00	3,288.00	✓				
327							ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 25 มิลลิลิตร	ขวด	48	220.00	10,560.00	✓				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
328	P.2020-16	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600175	P1700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสิงห์บุรี	ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิลิตร	ขวด	22	150.00	3,300.00		30,612.00	60104000	20203100052177	2020-100012815
329	INV.2020-14	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600175	P1700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสิงห์บุรี	ยา Tolfenamic ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	24	348.00	8,352.00					
330							ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและไดไฮโดรเตรนโดไมซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	24	350.00	8,400.00					
331							ยา Atropine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	24	120.00	2,880.00		20,746.00	60104000	20203100052178	2020-100012816
332							ยา Niketamide ชนิดฉีด 0.5 กรัม ขนาดบรรจุ 2 มิลลิลิตร	หลอด	55	28.00	1,540.00					
333							ยาปฏิชีวนะปัยดา Chloramphenicol 1% ขนาดบรรจุ 5 กรัม	หลอด	50	22.00	1,100.00					
334							สารละลาย normal saline ชนิดให้ทางหลอดเลือด ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิลิตร	ขวด	22	58.00	1,276.00					
335							ยาทิงเจอร์ไอโอดีน ขนาดบรรจุ 450 มิลลิลิตร	ขวด	33	120.00	3,960.00					
336							ผลิตภัณฑ์หรือยาฆ่าเชื้อคลอโรไธริโนล ขนาดบรรจุ 250 มิลลิลิตร	ขวด	54	185.00	9,990.00		3,115.84	60104000	20203100031945	2020-100017752
337	3000226222	28-พ.ค.-63					แอลกอฮอล์ ขนาด 450 มิลลิลิตร	ขวด	112	27.82	3,115.84					
338	3000265357	28-พ.ค.-63					ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิลิตร	หลอด	220	6.00	1,320.00		1,320.00	60104000	20203100048147	2020-100012817
339	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600176	P1800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	2,000	1.49	2,980.00					
340							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร (100 อัน/กล่อง)	อัน	5,000	1.14	5,700.00					
341							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	5,000	0.44	2,200.00					
342							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (100 อัน/กล่อง)	อัน	2,000	0.44	880.00					
343							เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำเบอร์ 24x3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	3	416.00	1,248.00					
344							ไบมิดโคน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	400	5.90	2,360.00					
345							แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร	กล่อง	60	214.00	12,840.00					
346							ชุดสายน้ำเกลือ ขนาด 20 หยด มิลลิลิตรแบบไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	2	491.00	982.00					
347							สาลีสสำหรับเช็ดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม	ม้วน	40	77.00	3,080.00					
348							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดเล็ก)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00					
349							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดกลาง)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	60	72.00	4,320.00					
350							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค(ขนาดใหญ่)ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ (50คู่ กล่อง)	กล่อง	40	72.00	2,880.00					
351							วัคซีนยีนแมททีจะลายไดโอะชนิดไม่มีเข็มยี่ห้อ(Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	70	377.00	26,390.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
352	VAT.63/20	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600176	P1800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chronic Catgut)USP 0 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	80	403.00	32,240.00	✓	184,900.00	60104000	20203100052176	2020-100017753
353	ภพ.63-96	28-พ.ค.-63					วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ(Chronic Catgut)USP 1 แบบซอง (12 ซอง/กล่อง)	กล่อง	40	433.00	17,320.00	✓				
354							วัสดุเย็บแผลภายนอกชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0 แบบดลัด	ดลัด	15	1,500.00	22,500.00	✓				
355							ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	ห่อ	700	63.00	44,100.00	✓				
356							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	40	164.00	6,560.00	✓				
357							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	28	164.00	4,592.00	✓				
358							ไหมมัดผ้าตัด เบอร์ 24 (100 อัน/กล่อง)	กล่อง	22	169.00	3,718.00	✓				
359							ผ้าคลุมผ่าตัด ขนาด 70x70 เซนติเมตร หน้าต่างขนาด 10x3 เซนติเมตร	ผืน	22	82.00	1,804.00	✓				
360							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	24	118.00	2,832.00	✓				
361							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	36	118.00	4,248.00	✓				
362	P.2020-16	28-พ.ค.-63					คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	36	118.00	4,248.00	✓	43,434.00	60104000	20203100049217	2020-100017755
363							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	24	64.00	1,536.00	✓				
364							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีส้อม ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	24	198.00	4,752.00	✓				
365							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	24	114.00	2,736.00	✓				
366							ด้ามมัดผ้าตัด เบอร์ 4	อัน	24	50.00	1,200.00	✓				
367							ตะขอเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	160.00	1,920.00	✓				
368							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา	กล่อง	12	274.00	3,288.00	✓				
369							ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 25 มิลลิลิตร	ขวด	48	220.00	10,560.00	✓				
370							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิลิตร	ขวด	24	150.00	3,600.00	✓	32,308.00	60104000	20203100052177	2020-100012818
371	INV.2020-14	28-พ.ค.-63					ยา Tolfenamic ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	24	26	348.00	9,048.00	✓				
372							ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลินและไดไฮโดรเตตราไซคลีน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	26	350.00	9,100.00	✓				
373							ยา Atropine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	22	120.00	2,640.00	✓	20,622.00	60104000	20203100052178	2020-100005473
374							ยา Niketamide ชนิดฉีด 0.5 กรัม ขนาดบรรจุ 2 มิลลิลิตร	หลอด	55	28.00	1,540.00	✓				
375							ยาปฏิชีวนะป้ายตา Chloramphenicol 1% ขนาดบรรจุ 5 กรัม	หลอด	50	22.00	1,100.00	✓				
376							สารละลาย normal saline ชนิดให้ทางหลอดเลือด ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิลิตร	ขวด	24	58.00	1,392.00	✓				
377							ยาทิงเจอร์ไอโอดีน ขนาดบรรจุ 450 มิลลิลิตร	ขวด	33	120.00	3,960.00	✓				
378							ผลิตภัณฑ์หรือยาฆ่าเชื้อคลอโรไจรีนอล ขนาดบรรจุ 250 มิลลิลิตร	ขวด	54	185.00	9,990.00	✓				
379	3000226222	28-พ.ค.-63					แอลกอฮอล์ ขนาด 450 มิลลิลิตร	ขวด	28	27.82	778.96	✓	778.96	60104000	20203100031945	2020-100005475

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/1748 ลว. 17 กรกฎาคม 2563

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน (รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
380	3000265357	28-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600176	P1800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท	ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิเมตร	หลอด	200	6.00	1,200.00 ✓				
381	3000269178						แอลกอฮอล์ ขนาด 450 มิลลิเมตร	ขวด	100	27.82	2,782.00 ✓	3,982.00	60104000	20203100048147	2020-100005474 ✓
382	ส.63/73	25-พ.ค.-63					ผลิตภัณฑ์กำจัดพยาธิภายนอก Cypermethrin ไม่น้อยกว่า 15% ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	12	780.00	9,360.00 ✓	9,360.00	60104000	20203100049737	2020-100005476 ✓
383	ส.63/73	14-พ.ค.-63	1 ก.ค.63	0700600083	P1000	กลุ่มโรคสัตว์กระเพาะเดี่ยวสำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์	ผลิตภัณฑ์กำจัดพยาธิภายนอก Cypermethrin ไม่น้อยกว่า 15% ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	12	780.00	9,360.00 ✓	9,360.00	60104000	20203100049737	2020-100005477 ✓
รวมทั้งสิ้น											2,778,632.30	2,778,632.30			